
OBJEDNÁVKA  

Číslo objednávky:
Ze dne:

Název:
Ulice č. p.:
Město:
IČO:

Označení Počet MJ
Cena

za MJ

Cena

bez DPH

Sazba

DPH

Cena

s DPH

1 kpl 56 952,00 Kč 56 952,00 Kč 21% 68 912,00 Kč

Celkem bez DPH 56 952,00 Kč 68 912,00 Kč

CENA:
TERMÍN:
VYŘIZUJE:

S pozdravem

Ing. Petr Šíla

ředitel organizace

415 01  Teplice-Teplice

25047299

OBJEDNÁVÁME U VÁS:

Výměna vodoměrné sestavy DN 80 včetně výměny podružných vodoměrů dle CN ze dne 1. 9. 2023.

DODAVATEL:

2023/221

1. 9. 2023

INSTAS Melíšek s.r.o.

Hornická 973/1

Tato objednávka byla uzavřena na základě usnesení Rady města č. 0138/23 ze dne 24.2.2023, kterým se schvaluje Směrnice Rady města Teplice č. 1/2023, kterou se stanoví postup Statutárního města Teplice, Magistrátu města 

Teplice, příspěvkových organizací zřízených městem Teplice a Městské policie Teplice při zadávání veřejných zakázek.

Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem DPH nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet, nebude DPH uhrazena jemu, ale přímo příslušnému správci daně.

Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací. Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne doručení faktury.

56 952,00 Kč bez DPH, tj. 68 912,00 Kč vč. DPH

nejbližší možný termín

Lucie Černá

Výměna VDS a podružných vodoměrů



    Zakázka:  p. Černá 777 008 690   Teplice, J.Suka 1388/18 - Botanická zahr.- výměna vodoměrné sestavy DN 80,výměna podružných vodoměrů 

INSTAS Melíšek s.r.o.

www.instas.cz
Strana  1 ze 4 Tisk   30.08.2023  

                                                   

  

            Rozpočet

       Teplice, J.Suka 1388/18 - Botanická zahr. - výměna vodoměrné 

sestavy DN 80,výměna podružných vodoměrů

Zhotovitel: INSTAS Melíšek s.r.o., Hornická 1, Teplice 415 01, tel. 417531153

Zpracovatel: Rostislav Opatrný,  , mob. 606644130

Kontakt: p. Černá 777 008 690

Umístění nabídky: Vodovodní a kanalizační řady, prodloužení, přípojky (2022)

Platnost nabídky do:

Délka záruky: dle požadavku investora

Termín realizace od:

Záloha: nepožadujeme

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH

21% 56 952 0

Celkem bez DPH: 56 952 CZK

Komentář zakázky:

cerna@botanickateplice.cz

   Cenová nabídka je oceněna na základě osobní prohlídky a konzultace na místě. Veškeré odlišnosti od cenové nabídky 

budou konzultovány s investorem a cenová nabídka bude v závěru upravena dle skutečnosti.

   Součástí cenové nabídky je výměna vodoměrné sestavy a podružných vodoměrů ve stávající vodoměrné šachtě  včetně 

zjištění stavu stávající vodovodní přípojky a zjištění případného úniku vody.

   Dále je součástí cenové nabídky výměna podružného vodoměru v objektu.

   Naše společnost zajistí koordinaci a komunikaci se správcem vodovodní sítě.

Součástí cenové nabídky není :

- kompletní výměna vodovodní přípojky

***

Zálohu nepožadujeme.



    Zakázka:  p. Černá 777 008 690   Teplice, J.Suka 1388/18 - Botanická zahr.- výměna vodoměrné sestavy DN 80,výměna podružných vodoměrů 

INSTAS Melíšek s.r.o.

www.instas.cz
Strana  2 ze 4 Tisk   30.08.2023  

Termín realizace dle požadavku investora.

Délka záruky dle požadavku investora.

***

ZA OBJEDNATELE :

   Objednáváme u Vás provedení prací dle tohoto rozpočtu.

   Ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné, případné více či méněpráce budou v průběhu prací upraveny dle skutečné 
provedených prací a dle skutečně použitých materiálů, a to po vzájemném odsouhlasení.

   V případě více spoluvlastníků objektu/pozemku apod. objednávám práce na základě jejich pověření.

Datum....................................................                   Jméno............................................ .........

Termín realizace..................................                   Razítko + podpis...................................



    Zakázka:  p. Černá 777 008 690   Teplice, J.Suka 1388/18 - Botanická zahr.- výměna vodoměrné sestavy DN 80,výměna podružných vodoměrů 

INSTAS Melíšek s.r.o.

www.instas.cz
Strana  3 ze 4 Tisk   30.08.2023  

Rozpočet

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódPoř. t

A_00: Základní rozpočet   56 952

1: Stavba   56 952

008: Trubní vedení   52 526

   800   800,00  1,000kplDodávka a montáž drobného instalatérského materiáluDIMV1

  1 800  1 800,00  1,000kplDemontážní práceDMT--2

  1 121  1 121,00  1,000kusHDPE lemový nákružek d90 + otočná přírubaHDPE BE  

80--

3

  1 030   515,00  2,000kusElektro-koleno d63/90st.HDPE 

K63/90--

4

   685   685,00  1,000kusElektro-objímka d90HDPE MB 

90-HDPE 

MB 90

5

  13 800  13 800,00  1,000kplProvedení instalatérských prací spojených s vodoměrnou 

sestavou

IP--6

  1 200  1 200,00  1,000kplManipulace s materiálem v rámci staveništěMANIPULA

CE

7

   690   690,00  1,000kusDodávka a montáž mosazný sedlový ventil 1" (DN 25) s 

vypouštěním

MOS SK 1" 

VYP-kus

8

   650   650,00  1,000kusDodávka a montáž mosazný sedlový ventil 1" (DN 25)MOS SK 

1"-kus

9

  1 940  1 940,00  1,000kusDodávka a montáž mosazný sedlový ventil 2" (DN 50)MOS SK 

2"--

10

  1 100   550,00  2,000Dodávka a montáž mosazný sedlový ventil 3/4" (DN 20)MOS SK 

3/4"-kus

11

   650   650,00  1,000kusDodávka ručního kola pro šoupěŠ 

KOLEČKO--

12

  4 650  4 650,00  1,000kusŠoupě přírubové DN 80Š80-Š8013

  1 700   850,00  2,000kusDodávka a montáž šroubení 2"ŠROUBENÍ 

2"--

14

   900   225,00  4,000kusDodávka a montáž šroubení 3/4"ŠROUBENÍ 

3/4"--

15

   820   410,00  2,000kusDodávka a montáž spojka Talbot d25TALBOT 

25--

16

  2 440  1 220,00  2,000kusDodávka a montáž spojka Talbot d63TALBOT 

63--

17

   630   315,00  2,000kusDodávka a montáž těsnění DN 80 plochéTĚSNĚNÍ--18

  2 600  2 600,00  1,000kplDodávka a montáž uchycení vodoměrné sestavyUCHYCENÍ 

V-V

19

  2 800  2 800,00  1,000soubÚprava vodovodních rozvodů za vodoměrnou sestavou + 

úprava rozvodu u vodoměru v objektu

ÚPRAVA--20

  3 240  1 620,00  2,000kusVodoměr 3/4"VODOMĚR

1-kus

21

  2 690  2 690,00  1,000kusVodoměr 1"VODOMĚR

2--

22

   580   290,00  2,000kusDodávka a montáž vsuvka mosazná 2"VSUVKA 

2"--

23

   720   180,00  4,000kusDodávka a montáž vsuvka mosazná 3/4"VSUVKA 

3/4"--

24

   790   790,00  1,000kusZpětná klapka 2" závitová mosaznáZK 2"-2"25



    Zakázka:  p. Černá 777 008 690   Teplice, J.Suka 1388/18 - Botanická zahr.- výměna vodoměrné sestavy DN 80,výměna podružných vodoměrů 

INSTAS Melíšek s.r.o.

www.instas.cz
Strana  4 ze 4 Tisk   30.08.2023  

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódPoř. t
  2 500  2 500,00  1,000kplTlaková zkouška vodovodní přípojky ZKOUŠKA--26

009: Ostatní konstrukce a práce   2 500

  2 500  2 500,00  1,000kplDopravaDOPRAVA--27

--  1,000kplKoordinace a komunikace s místní vodárenskou společností - 

ZDARMA !!!

SČVK--28

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady   1 926

  1 926   550,26  3,500%Vedlejší rozpočtové náklady0629

  56 952


